DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Profa Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

DECRETO N° 9.354, DE 13 DE MARÇO DE 2024.

Dispõe sobre homologação do Concurso
Público n° 01/2023, para provimento de
cargos do Quadro de Pessoal de Carreira da
Prefeitura Municipal de Assis.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de
suas atribuições legais,

Art.1°-

Art. 2°-

DECRETA:

Fica homologado o Concurso Público n° 01/2023, aberto por meio do
Edital n° 06/2023, para provimento dos cargos de Agente Escolar, Agente Fiscal
de Trânsito, Assistente Farmacêutico, Auxiliar de Enfermagem, Educador Social
com Habilidades em Capoeira e Manifestações Culturais Correlatas, Educador
Social com Habilidades em Cultivo da Terra e Práticas Agroecológicas, Educador
Social com Habilidades em Expressões Corporais, Educador Social com
Habilidades em Expressões Musicais, Educador Social com Habilidades em
Expressões Plásticas e Audiovisuais, Eletricista, Enfermeiro, Médico 20h, Médi~o
Auditor, Médico Cardiologista, Médico Estratégia da Saú,de da Família - E$F,
Médico Ginecologista, Médico Hematologista, Médico Neurologista, Médico
Neuropediatra, Médico Otorrinolaringologista, Médico Pediatra, Médico
Pneumologista, Médico Reumatologista, Médico Urologista, Nutricionista, Padeiro,
Professor de Educação Básica - PEB 11 - Artes, Profess'Ór de Edl,lcação Especial
PEB 11, Profissional de Educação Física, Terapeut~- 9fupac .. i)).Ráf, pertencente ao
Quadro de Pessoal de Carreira da Prefeitura Muni~l de .A(sjs.

/ //
./' #.r"

Este Decreto entra em vigor na data de sua publ1cagãa-.

Prefeitura Municipal de Assis, em 13 de #oo24.
I r//

;?/
,/ ,/
/i'./

''I
WW(I.

JOSÉ A~·CIDO FERNANDES
/~~eito Municipal .,. ,.-I
//

//
/I

,/ ~ //

?-/ LU IANO SOA~r~nr~nt~

Av. Rui Barbosa